
Wykonanie oznakowania poziomego na drogach powiatu puckiego i wejherowskiego. 
Numer ogłoszenia: 161680 - 2010; data zamieszczenia: 09.06.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 124867 - 2010r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z 
siedzibą w Pucku, ul. Elizy Orzeszkowej 5, 84-100 Puck, woj. pomorskie, tel. 058 7743280, 
faks 058 7743293. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie oznakowania 
poziomego na drogach powiatu puckiego i wejherowskiego.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Wykonanie oznakowania poziomego na drogach 
powiatowych powiatu puckiego i wejherowskiego na powierzchni 13 308,85 m2, w tym 
powiat pucki - 3 470,79 m2, powiat wejherowski - 11 609,72 m2 wg załączonego do SIWZ 
zestawienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.21-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  09.06.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Przedsiębiorstwo Usługowe KABEX sp. z o.o., Gdańsk- Leźno 23a, 80-298 Gdańsk-
Leźno, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 101039,42 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 123268,09 
• Oferta z najniŜszą ceną: 123268,09 / Oferta z najwyŜszą ceną: 156384,90 
• Waluta:  PLN. 

 
 


